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Es gelten die auf der Webseite aufgeführten AGBs.  

Die aufgeführten Weine entstammen aus dem Anbaugebiet Rheinhessen und enthalten Sulfite.   

        WEINVIELFALT 2025 
                        Ab Hof Verkauf 

 
 

WEISSWEINE 
0,75l  

101 Riesling 1.0 2024     6,00 € (6,00 €/l) 
             Deutscher Qualitätswein trocken  
 

102 Riesling 2024     7,50 € (10,00 €/l) 
                    Deutscher Qualitätswein trocken  
 

103 Riesling 2024     7,20 € (9,60 €/l) 
       Deutscher Qualitätswein feinherb   

  
104 Grauer Burgunder 2024    7,50 € (10,00 €/l) 
       Deutscher Qualitätswein trocken     

  
105 Chardonnay 2019     7,50 € (10,00 €/l) 
       Deutscher Qualitätswein trocken         

 
106 Sauvignon Blanc 2024    7,20 € (9,60 €/l) 
       Deutscher Qualitätswein trocken  
 
107 Weisser Burgunder 2024    7,20 € (9,60 €/l) 
       Deutscher Qualitätswein trocken 
 
108 Gewürztraminer 2021    7,20 € (9,60 €/l)        
       Deutscher Qualitätswein lieblich 

 
109 Kerner 2024     7,20 € (9,60 €/l) 
         Deutscher Qualitätswein lieblich 
 
110 Chardonnay Lagenwein              12,80 € (17,06 €/l) 
       Bodenheimer Burgweg 2018          ausverkauft 
       Deutscher Qualitätswein trocken 
  
111 Riesling Lagenwein              12,80 € (17,06 €/l)           

        Bodenheimer Heitersbrünnchen 2017 
       Deutscher Qualitätswein trocken 

 
 
 Folgt uns auch     oder besucht unsere 

 
  auf Instagram     Gutsschänke/Events 
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ROSÉ & SEKT      0,75l 
 
201   Rosé 2024     7,20 € (9,60 €/l) 
         Deutscher Qualitätswein feinherb  
 
201/1 Rosé 2023 Blinde Date    7,20 € (9,60 €/l) 
         Deutscher Qualitätswein trocken  

 
202   Merlot 131°   2018    22,50 € / 0,375l  
         Beerenauslese süß                (60,00 €/l) 

    
203   Perlenspiel 2023     7,20 € (9,60 €/l) 
         Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure 

 
204   Riesling Sekt 2022    8,90 € (11,87 €/l) 
         trocken                   
 
 
ROTWEINE 

0,75l   
301 Dornfelder 2023     6,80 € (9,06 €/l) 
       Deutscher Qualitätswein trocken         

 
302 Dornfelder 2023     6,80 € (9,06 €/l) 
       Deutscher Qualitätswein feinherb         

 
303 Spätburgunder 2018    7,50 € (10,00 €/l) 
       Deutscher Qualitätswein trocken         

 
304 Pinot Noir 2018                13,80 € (18,40 €/l) 
         Bodenheimer Silberberg    
       Deutscher Qualitätswein trocken im Barrique gereift 
 
305 Merlot 2016              ausverkauft 12,80 € (17,06 €/l) 
       Deutscher Qualitätswein trocken 
 
306 Trinity Rotweincuvée 2016 ausverkauft 8,20 € (10,93 €/l)           
       Deutscher Qualitätswein trocken 
 
307 Pinot Noir 2018     25,00 € (33,33 €/l) 
         Bodenheimer Burgweg 
       Deutscher Qualitätswein trocken 
 
308 Pinot Noir 2018     35,00 € (46,66 €/l) 
         Bodenheimer Burgweg Reserve 
       Deutscher Qualitätswein trocken 

 
310 Glühwein aus Weiss- / Rosé- / Rotwein   5,50 € (6,88 €/l) 
         aromatisiertes weinhaltiges Getränk 
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